
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 2) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

Z MĚNA Z ADÁV ACÍ  D OKU MENTACE č .  1  
v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

P ROV OZ OV ÁNÍ  P ŘÍV OZU P ŘES  ŘEKU LABE  V  NYMBURCE  
 
Typ veřejné zakázky: Nadlimitní otevřené řízení 
Evidenční číslo VZ:  P19V00000007 / Z2019-008487 / 124657-2019 
Datum zahájení VZ: 13/03/2019 
 

Veřejný zadavatel:  Město Nymburk 

   Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 
   IČO: 00239500   |   DIČ: CZ00239500 

Zastoupený Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 
zákona pro výše uvedeného zadavatele na základě plné moci. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že: 
 
 bod 3.1. zadávací dokumentace se mění takto: 

 3.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících ve 
vnitrozemské plavbě prostřednictvím přívozu dočasně nahrazujícího lávku přes řeku Labe 
ve městě Nymburk. Uvedený přívoz bude provozován do doby vybudování nové lávky přes 
řeku Labe ve městě Nymburk. Předpokládaný minimální a požadovaný denní rozsah 
dopravního výkonu je 8,5 plavebních hodin v neděle a státní svátky, 10,5 plavebních hodin 
v soboty a 11,5 plavebních hodin v pracovní dny. Bližší specifikace předmětu veřejné 
zakázky je uvedena v Příloze č. 1 ZD. 

 
Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace CPV: 

CPV Slovní popis Předpokládaná hodnota 

60600000-4 Lodní doprava 8.700.000,- Kč bez DPH 

63720000-2 Pomocné služby pro lodní dopravu 

 
 bod 3.2. zadávací dokumentace se mění takto: 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 2) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

 3.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve smyslu § 16 a § 21 zákona při zahrnutí 
předpokládané hodnoty dalších služeb dle § 100 odst. 1 zákona činí 8.700.000,- Kč bez 
DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez využití vyhrazené změny závazku dle  
§ 100 odst. 1 zákona činí 5.800.000,- Kč bez DPH a tato definuje maximální výši 
prostředků, kterou má zadavatel na veřejnou zakázku k dispozici. V případě, že i 
nejvýhodnější nabídka překročí předpokládanou hodnotu 600,- Kč bez DPH za plavební 
hodinu, může to být důvodem pro zrušení zadávacího řízení. V případě, že nabídka 
účastníka překročí předpokládanou hodnotu 600,- Kč bez DPH za plavební hodinu, může 
to být důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

 
 bod 4.2. zadávací dokumentace se mění takto: 

 4.2. Doba plnění 
Smlouva bude uzavřena na dobu určitou (předpokládaný termín podpisu smlouvy 
04/2019). Zahájení plnění veřejné zakázky: 05/2019 (po podpisu smlouvy s vybraným 
dodavatelem). Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky je 09/2021. Zadavatel si 
vyhrazuje právo posunout termín plnění veřejné zakázky. 

 
 
V ostatním zůstává zadávací dokumentace nezměněna. Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  18/03/2019 

 
Příloha č. 1 – Změněná Příloha č. 1 ZD - Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy zadavatele 


		2019-03-18T10:29:59+0100
	Filip Haferník




